
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/3/2021 16:12 - Strona 1

Sobota Pływacka I
Bochnia, 14/3/2021

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
14/3/2021 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czaja Zuzanna 08 Solne Miasto Wieliczka 4:46.60 543
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.98 36.62 250m: 2:58.09 37.06 350m: 4:11.71 36.58

100m: 1:07.36 35.25 200m: 2:21.03 37.05 300m: 3:35.13 37.04 400m: 4:46.60 34.89

2. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 4:49.64 526
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.99 36.78 250m: 2:58.49 37.26 350m: 4:12.59 36.72

100m: 1:07.21 35.25 200m: 2:21.23 37.24 300m: 3:35.87 37.38 400m: 4:49.64 37.05

3. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 5:05.67 448
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.87 39.29 250m: 3:10.78 39.67 350m: 4:28.92 38.72

100m: 1:12.58 37.94 200m: 2:31.11 39.24 300m: 3:50.20 39.42 400m: 5:05.67 36.75

4. Dygulska Weronika 08 SMS Galicja Kraków 5:13.68 414
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.64 41.20 250m: 3:16.84 39.73 350m: 4:34.66 38.03

100m: 1:15.44 40.39 200m: 2:37.11 40.47 300m: 3:56.63 39.79 400m: 5:13.68 39.02

5. Kaczmarczyk Hanna 08 Jordan Kraków 5:20.89 387
50m: 36.18 36.18 150m: 1:58.68 41.75 250m: 3:21.21 41.51 350m: 4:42.98 40.24

100m: 1:16.93 40.75 200m: 2:39.70 41.02 300m: 4:02.74 41.53 400m: 5:20.89 37.91

6. Szczerba Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:21.93 383
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.21 40.93 250m: 3:18.13 42.27 350m: 4:40.04 39.80

100m: 1:14.28 39.22 200m: 2:35.86 40.65 300m: 4:00.24 42.11 400m: 5:21.93 41.89

7. Nawara Oliwia 08 Alfa Bukowno 5:23.88 376
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.14 40.58 250m: 3:18.34 42.05 350m: 4:44.32 43.01

100m: 1:13.56 39.59 200m: 2:36.29 42.15 300m: 4:01.31 42.97 400m: 5:23.88 39.56

8. Kryza Jagoda 08 Solne Miasto Wieliczka 5:24.57 374
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.65 41.26 250m: 3:19.98 41.57 350m: 4:44.75 42.29

100m: 1:15.39 40.44 200m: 2:38.41 41.76 300m: 4:02.46 42.48 400m: 5:24.57 39.82

9. Jarmołowska Helena 08 Solne Miasto Wieliczka 5:26.33 368
50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.15 41.41 250m: 3:22.02 41.96 350m: 4:46.25 41.68

100m: 1:16.74 40.51 200m: 2:40.06 41.91 300m: 4:04.57 42.55 400m: 5:26.33 40.08

10. Kozioł Julia 08 Jordan Kraków 5:26.53 367
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.63 42.19 250m: 3:23.52 42.35 350m: 4:47.93 41.79

100m: 1:16.44 41.20 200m: 2:41.17 42.54 300m: 4:06.14 42.62 400m: 5:26.53 38.60

11. Kołodziej Magdalena 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:37.26 333
50m: 37.52 37.52 150m: 2:02.70 43.03 250m: 3:28.91 43.18 350m: 4:55.51 43.22

100m: 1:19.67 42.15 200m: 2:45.73 43.03 300m: 4:12.29 43.38 400m: 5:37.26 41.75

12. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 5:39.81 326
50m: 38.94 38.94 150m: 2:06.02 43.84 250m: 3:33.97 43.76 350m: 4:57.76 43.26

100m: 1:22.18 43.24 200m: 2:50.21 44.19 300m: 4:14.50 40.53 400m: 5:39.81 42.05

13. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 5:41.74 320
50m: 37.27 37.27 150m: 2:04.81 44.49 250m: 3:33.67 44.46 350m: 5:01.63 43.38

100m: 1:20.32 43.05 200m: 2:49.21 44.40 300m: 4:18.25 44.58 400m: 5:41.74 40.11

14. Miodek Jagoda 08 Wisła Kraków 5:58.92 276
50m: 40.27 40.27 150m: 2:11.31 46.08 250m: 3:44.49 46.28 350m: 5:15.41 44.71

100m: 1:25.23 44.96 200m: 2:58.21 46.90 300m: 4:30.70 46.21 400m: 5:58.92 43.51

15. Król Julia 08 Jordan Kraków 6:06.28 260
50m: 38.59 38.59 150m: 2:12.06 47.35 250m: 3:47.11 46.75 350m: 5:19.86 45.29

100m: 1:24.71 46.12 200m: 3:00.36 48.30 300m: 4:34.57 47.46 400m: 6:06.28 46.42

16. Madej Olga 08 Kmita Zabierzów 6:26.96 220
50m: 38.93 38.93 150m: 250m: 3:54.78 51.18 350m: 5:36.97 51.83

100m: 1:24.76 45.83 200m: 3:03.60 300m: 4:45.14 50.36 400m: 6:26.96 49.99

17. Reguła Alicja 08 Jordan Kraków 6:39.51 200
50m: 42.07 42.07 150m: 2:21.86 51.57 250m: 4:06.93 52.65 350m: 5:49.60 50.37

100m: 1:30.29 48.22 200m: 3:14.28 52.42 300m: 4:59.23 52.30 400m: 6:39.51 49.91
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Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
14/3/2021 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 4:56.58 490
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.11 37.88 250m: 3:02.55 37.50 350m: 4:19.48 38.29

100m: 1:09.23 36.74 200m: 2:25.05 37.94 300m: 3:41.19 38.64 400m: 4:56.58 37.10

2. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 4:57.55 485
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.47 37.57 250m: 3:02.67 38.24 350m: 4:20.16 38.37

100m: 1:08.90 36.42 200m: 2:24.43 37.96 300m: 3:41.79 39.12 400m: 4:57.55 37.39

3. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 5:08.71 435
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.01 38.32 250m: 3:05.27 39.27 350m: 4:27.15 41.61

100m: 1:08.69 36.31 200m: 2:26.00 38.99 300m: 3:45.54 40.27 400m: 5:08.71 41.56

4. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 5:09.68 430
50m: 34.98 34.98 150m: 1:55.62 40.91 250m: 3:16.44 40.56 350m: 4:34.47 38.17

100m: 1:14.71 39.73 200m: 2:35.88 40.26 300m: 3:56.30 39.86 400m: 5:09.68 35.21

5. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 5:11.01 425
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.49 40.10 250m: 3:12.82 39.95 350m: 4:33.48 40.45

100m: 1:12.39 38.22 200m: 2:32.87 40.38 300m: 3:53.03 40.21 400m: 5:11.01 37.53

6. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 5:15.10 409
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.06 41.00 250m: 3:16.88 40.75 350m: 4:37.57 40.12

100m: 1:14.06 39.55 200m: 2:36.13 41.07 300m: 3:57.45 40.57 400m: 5:15.10 37.53

7. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 5:15.32 408
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.99 40.79 250m: 3:17.55 40.45 350m: 4:38.62 39.95

100m: 1:15.20 39.61 200m: 2:37.10 41.11 300m: 3:58.67 41.12 400m: 5:15.32 36.70

8. Długopolska Nikola 09 Wisła Kraków 5:20.82 387
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.35 42.22 250m: 3:24.07 41.87 350m: 4:43.84 39.25

100m: 1:18.13 41.15 200m: 2:42.20 41.85 300m: 4:04.59 40.52 400m: 5:20.82 36.98

9. Kubicka Gabriela 09 Glosator Kraków 5:32.21 349
50m: 36.13 36.13 150m: 1:59.76 42.60 250m: 3:25.41 42.91 350m: 4:51.36 43.02

100m: 1:17.16 41.03 200m: 2:42.50 42.74 300m: 4:08.34 42.93 400m: 5:32.21 40.85

10. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 5:32.48 348
50m: 37.69 37.69 150m: 2:03.30 42.94 250m: 3:29.91 43.97 350m: 4:55.64 42.83

100m: 1:20.36 42.67 200m: 2:45.94 42.64 300m: 4:12.81 42.90 400m: 5:32.48 36.84

11. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 5:32.60 347
50m: 37.22 37.22 150m: 2:02.08 42.93 250m: 3:28.38 43.34 350m: 4:51.30 40.18

100m: 1:19.15 41.93 200m: 2:45.04 42.96 300m: 4:11.12 42.74 400m: 5:32.60 41.30

12. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 5:33.19 346
50m: 37.09 37.09 150m: 2:00.49 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:09.06 400m: 5:33.19

13. Korpak Maja 09 Solne Miasto Wieliczka 5:39.89 325
50m: 38.02 38.02 150m: 2:06.34 44.31 250m: 3:35.61 44.77 350m: 5:01.58 42.89

100m: 1:22.03 44.01 200m: 2:50.84 44.50 300m: 4:18.69 43.08 400m: 5:39.89 38.31

14. Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 5:43.60 315
50m: 40.37 40.37 150m: 2:08.30 44.88 250m: 3:36.53 44.33 350m: 5:04.99 43.69

100m: 1:23.42 43.05 200m: 2:52.20 43.90 300m: 4:21.30 44.77 400m: 5:43.60 38.61

15. Gubała Justyna 09 Fala Niepołomice 5:44.93 311
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.97 45.38 250m: 3:36.01 44.13 350m: 5:06.01 45.05

100m: 1:21.59 43.98 200m: 2:51.88 44.91 300m: 4:20.96 44.95 400m: 5:44.93 38.92

16. Lutomska Klara 09 SMS Galicja Kraków 5:48.03 303
50m: 40.25 40.25 150m: 2:09.69 44.72 250m: 3:39.27 44.77 350m: 5:08.67 44.52

100m: 1:24.97 44.72 200m: 2:54.50 44.81 300m: 4:24.15 44.88 400m: 5:48.03 39.36
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17. Stankiewicz-Szpilka Maria 09 Wisła Kraków 5:48.21 303
50m: 38.45 38.45 150m: 2:06.50 250m: 3:34.84 43.94 350m: 5:04.77 44.76

100m: 200m: 2:50.90 44.40 300m: 4:20.01 45.17 400m: 5:48.21 43.44

18. Jarosz Adrianna 09 Ósemka Oświęcim 5:55.95 283
50m: 39.19 39.19 150m: 2:08.13 45.27 250m: 3:39.67 45.87 350m: 5:12.22 46.12

100m: 1:22.86 43.67 200m: 2:53.80 45.67 300m: 4:26.10 46.43 400m: 5:55.95 43.73

19. Wędzicha Natalia 09 Korona Kraków 5:59.38 275
50m: 40.11 40.11 150m: 2:11.18 46.25 250m: 3:43.03 45.66 350m: 5:14.99 46.46

100m: 1:24.93 44.82 200m: 2:57.37 46.19 300m: 4:28.53 45.50 400m: 5:59.38 44.39

20. Kłyś Lena 09 SMS Galicja Kraków 6:06.57 259
50m: 40.05 40.05 150m: 2:14.92 47.36 250m: 3:49.82 48.20 350m: 5:24.07 46.94

100m: 1:27.56 47.51 200m: 3:01.62 46.70 300m: 4:37.13 47.31 400m: 6:06.57 42.50

21. Litewka Gabriela 09 Jordan Kraków 6:18.80 235
50m: 43.37 43.37 150m: 2:18.25 47.49 250m: 3:55.92 49.47 350m: 5:32.47 47.76

100m: 1:30.76 47.39 200m: 3:06.45 48.20 300m: 4:44.71 48.79 400m: 6:18.80 46.33

22. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 6:22.57 228
50m: 39.99 39.99 150m: 2:16.90 49.52 250m: 3:56.99 49.54 350m: 5:35.96 49.38

100m: 1:27.38 47.39 200m: 3:07.45 50.55 300m: 4:46.58 49.59 400m: 6:22.57 46.61

23. Adamska Wiktoria 09 Kmita Zabierzów 6:28.00 219
50m: 40.06 40.06 150m: 2:18.50 50.47 250m: 3:58.46 49.06 350m: 5:40.91 52.90

100m: 1:28.03 47.97 200m: 3:09.40 50.90 300m: 4:48.01 49.55 400m: 6:28.00 47.09

24. Wawro Zuzanna 09 Kmita Zabierzów 6:35.68 206
50m: 40.87 40.87 150m: 2:18.63 50.57 250m: 4:01.18 52.02 350m: 5:45.47 54.12

100m: 1:28.06 47.19 200m: 3:09.16 50.53 300m: 4:51.35 50.17 400m: 6:35.68 50.21

25. Błażejczyk Nikola 09 Jordan Kraków 6:36.07 206
50m: 42.77 42.77 150m: 250m: 350m: 5:49.02 50.38

100m: 1:32.55 49.78 200m: 300m: 4:58.64 400m: 6:36.07 47.05

26. Stasiewicz Julia 09 Wisła Kraków 7:35.38 135
50m: 44.71 44.71 150m: 2:39.10 58.36 250m: 4:42.40 350m: 6:42.96 1:02.36

100m: 1:40.74 56.03 200m: 300m: 5:40.60 58.20 400m: 7:35.38 52.42
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